2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2025                                                                                                        № 35
ст-ца Новоивановская

О присвоении адреса   земельным участкам

С целью приведения в соответствие с правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, в ГАР «ФИАС», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221, (пункта 7) «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Земельным  участкам:
1.1 с кадастровым номером 23:22:0104001:420, площадью 2500 кв. м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Плоская станица, Красная улица, присвоить  адрес: 353025, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Плоская станица, Красная улица, земельный участок 32.
1.2 с кадастровым номером 23:22:0104001:292, площадью 2500 кв. м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Плоская станица, Красная улица, присвоить  адрес: 353025, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Плоская станица, Красная улица, земельный участок 34.

1.3 с кадастровым номером 23:22:0104001:260, площадью 2100 кв. м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Плоская станица, Красная улица, присвоить  адрес: 353025, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Плоская станица, Красная улица, земельный участок 36.

1.4 с кадастровым номером 23:22:0104001:259, площадью 2112 кв. м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Плоская станица, Красная улица, присвоить  адрес: 353025, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Плоская станица, Красная улица, земельный участок 38.

1.5 с кадастровым номером 23:22:0104001:321, площадью 3000 кв. м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Плоская станица, Красная улица, присвоить  адрес: 353025, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Плоская станица, Красная улица, земельный участок 40.

1.6 с кадастровым номером 23:22:0104001:262, площадью 2099 кв. м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Плоская станица, Красная улица, присвоить  адрес: 353025, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Плоская станица, Красная улица, земельный участок 42.

1.7 с кадастровым номером 23:22:0104001:284, площадью 2500 кв. м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Плоская станица, Красная улица, присвоить  адрес: 353025, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Плоская станица, Красная улица, земельный участок 44.

1.8 с кадастровым номером 23:22:0104001:249, площадью 1900 кв. м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Плоская станица, Красная улица, присвоить  адрес: 353025, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Плоская станица, Красная улица, земельный участок 46.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.    Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского
поселения Новопокровского района

В.А.Абеленцев